СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____2017 года                                                                                                 №____
с. Архангельское Голицыно

«О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 4 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.​ Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности.
2. В течение семи дней со дня принятия настоящего решения направить на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества.
      3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его обнародования в информационном бюллетене  Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru/.
Председатель Совета депутатов

Архангельско-Голицынского
сельского поселения
         О.Е. Орлова
Согласовано:
Решение Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия № _________
«___» __________ 2017 г.
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
Марчков В.П.

М.П.
Согласовано:
Решение Совета депутатов
Архангельско-Голицынского сельского
поселения

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия № ___
«__» ____ 2017г.
Председатель Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского
поселения Рузаевского муниципального

района Республики Мордовия
Орлова О.Е.
М.П.

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№ п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ______ 20__ г., руб.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый (или условный) номер
	Стоимость по состоянию на ______20__г.,
 руб.

	Раздел 3. Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на __________20__г., руб.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на 01.06. 2017 г.

	1.
	Туалет 2-х секционный
	2016

	10 000.00

	2.
	Мультимедийный проектор
	2017

	25 950.00

	3.
	Цифровая фотокамера Nikon
	2015

	4 490.00

	4.
	Бензотриммер Союзмаш БТ 520
	.2015

	6 900.00

	5.
	Котел газовый
	2015

	20 000.00

	6.
	Активная акустическая широкополосная система в пластиковом корпусе
	2013

	14 500.00

	7.
	Микшерный пульт
	2013

	4 170.00

	8.
	Активная акустическая широкополосная система
	2017

	20 000.00

	9.
	Микрофонная стойка с держателем для микрофона "прищепка"
	2017

	4 700.00

	10.
	Вокальная радиосистема с приемником (микрофон)
	2017

	8 750.00

	11.
	Микрофонная стойка с держателем для микрофона "прищепка"2
	2017

	4 700.00

	12.
	Вокальная радиосистема с приемником (микрофон)2
	2017

	8 750.00

	13.
	Стойка для акустической системы
	2017

	3 500.00

	14.
	лазерный проектор
	2010

	9 900.00

	15.
	экран на штативе
	2010

	4 325.00

	16.
	светильник потолочный
	2011

	5 933.00

	17.
	Комплект русских костюмов с вышивкой 1
	2016

	4 780.04

	18.
	Комплект русских костюмов с вышивкой 1
	2016

	4 780.04

	19.
	Комплект русских костюмов с вышивкой 1
	2016

	4 780.04

	20.
	Ламбрикен
	2015

	3 677.00

	21.
	Штора тюлевая (вуаль)
	2015

	3 081.00

	22.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	23.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	24.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	25.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	26.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	27.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	28.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	29.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	30.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	31.
	Комплект русских костюмов с вышивкой
	2014

	4 280.00

	32.
	Русская мужская рубашка
	2014

	1 200.00

	33.
	Костюм Деда Мороза
	2012

	5 400.00

	34.
	Стол теннисный
	2007

	8 110.00

	35.
	Светильник Classico
	2010

	8 000.00

	36.
	Вешалка
	2010

	1000.00

	37.
	Вешалка
	2010

	1000.00

	38.
	Гардина потолочная трехрядная с закруглением (белый глянец)
	2015

	1 918.50

	39.
	Жалюзи вертикальные
	2010

	1 260.00

	40.
	жалюзи вертикальные "Орхидея"  (7 шт)
	2010

	8 820.00

	41.
	Жалюзи горизонтальные (2 шт)
	2010

	2 460.00

	42.
	Костюм Снегурочки
	2012

	2 600.00

	43.
	лазерный проектор
	2011

	2 800.00

	44.
	Люстра 6257/2  (6 шт)
	2011

	3 660.00

	45.
	Плеер
	2007

	2 320.00

	46.
	проводной телефон ВВК
	2014

	630.00

	47.
	Скатерть (3 шт)
	2016

	5 298.00

	48.
	Стенд
	2011

	2 832.00

	49.
	Стул (100 штук)
	2006

	48 000.00

	50.
	Счетчик газа СГБG4-1
	2015

	1 500.00

	51.
	Телевизор Vestel
	2015

	2 670.00

	52.
	Штора (жатка)
	2015

	431.75

	53.
	Штора (жатка)
	2015

	431.75

	54.
	Штора (жатка)
	2015

	431.75

	55.
	Штора (жатка)
	2015

	431.75

	56.
	Книжный фонд 2013 (7 экз)
	2013

	988.00

	57.
	Книжный фонд 2013 (16 экз)
	2013

	1 625.00

	58.
	Книжный фонд (20 экз)
	2012

	5 607.06

	59.
	Книжный фонд 2015 (13 экз)
	2015

	993.00

	60.
	Книжный фонд (временное пользование) (3 экз)
	2015

	750.00

	61.
	Библиотечный фонд (1 экз)
	1969

	7 700.25

	62.
	библиотечный фонд (1 экз)
	2010

	2 445.00

	63.
	Книжный фонд (7944экз)
	.2017

	80 342.23

	64.
	Книжный фонд (14 экз)
	2012

	1 331.00